

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда и числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	96	96	0	96	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	96	96	0	96	0	0	0	0	0	
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
82	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Директор по персоналу и административной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист по заработнойной плате и кадровому администрированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Кредитный контролер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Менеджер по подбору персонала и развитию бренда компании															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Менеджер по обучению и развитию персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший специалист по привлечению талантов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94	Старший специалист ИТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист ИТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Административный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Секретарь приемной															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Личный помощник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Директор по маркетингу по Рос- сии и СНГ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по поддержке базы данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала в индустриальном секторе																							
103	Руководитель Департамента по подбору персонала в индустри- альном секторе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Управляющий консультант направления Натуральные ре- сурсы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Эксперт финансовой практики															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Управляющий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Управляющий консультант направления Юриспруденция															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Младший консультант А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший консультант А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший консультант А/1															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Консультант А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Консультант А/1															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А\1 12А)																										
115 А\1 12А)	Консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
116 А\1 09А)	Младший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
117 А\1 09А)	Младший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
118 А\1 09А)	Младший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
119 А\1 09А)	Младший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
120 А\1 09А)	Младший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
121 А\1 09А)	Младший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент по подбору персонала в секторах ТНП, розницы																										
122	Руководитель департамента по подбору персонала в секторах ТНП и розницы																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
123	Операционный менеджер																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
124	Ведущий консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	
125	Старший консультант																	2			нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	Старший консултант																						
126 А(1 25А)																2			нет	нет	нет	нет	нет
127 А	Консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 27А)	Консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 27А)	Консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет
130 А(1 27А)	Консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет
131 А	Младший консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет
132 А(1 31А)	Младший консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала в секторе здравоохранения																							
133	Руководитель департамента по подбору персонала в секторе здравоохранения															2			нет	нет	нет	нет	нет
134	Управляющий консултант направления Регистрации препаратов и медицинских изделий															2			нет	нет	нет	нет	нет
135	Управляющий консултант направления Продажи															2			нет	нет	нет	нет	нет
136	Управляющий консултант направления Маркетинг															2			нет	нет	нет	нет	нет
137 А	Старший консултант															2			нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
138 А1 37А)	Старший консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 А1 37А)	Старший консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А1 37А)	Старший консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А1 37А)	Старший консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 А)	Консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 А1 42А)	Консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 А1 42А)	Консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А1 42А)	Консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А1 42А)	Консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 А)	Младший консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 А1 47А	Младший консултант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
149	Младший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Младший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Младший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Младший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала в финансово-консалтинговом секторе																							
153	Управляющий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Старший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Младший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление информационных технологий																							
157	Руководитель ИТ направления и финансово-консалтингового сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Руководитель команды А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Руководитель команды А(1															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Руководитель команды А(1															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ведущий консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Старший консультант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	Старший консультант																						
163	А/1 62А)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	А)	Консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	А/1 64А)	Консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	А/1 64А)	Консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167)	Младший консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168)	Младший консультант 1 грейда														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169)	Младший консультант 1 грейда														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала для логистических операторов и оказания услуг для клиентов																							
170)	Руководитель департамента по подбору персонала для логистических операторов и оказания услуг для клиентов														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171)	Старший консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172)	Консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
173)	Консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
174)	Младший консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175)	Младший консультант														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176)	Младший консультант 1 грейда														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Санкт-Петербурга																							
176)	Младший консультант 1 грейда														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
177	Старший аналитик 1 грейда																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (Должность) _____ (Подпись) *Бряузов К.Г.* _____ (Дата) *27.10.2023*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и административной деятельности _____ (Должность) _____ (Подпись) *Чивилева А.В.* _____ (Дата) *27.10.2023*

Специалист по охране труда _____ (Должность) _____ (Подпись) *Полещенкова Е.А.* _____ (Дата) *27.10.2023*

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) *5442* _____ (Подпись) *Мухаметжанов Владислав Маратович* _____ (Дата) *17.10.2023*